CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE SELEÇÃO – INSCRITOS DEFERIDOS

A Liga Acadêmica de Fisioterapia Ortopédica, Traumatológica e Esportiva

(LAFORTE), vinculada ao curso de Fisioterapia da Faculdade do Complexo

Educacional Santo André (FACESA), no uso de suas atribuições, torna pública a lista

dos candidatos com inscrições deferidas para o processo seletivo 2025, bem como a

convocação para a etapa de prova escrita.

1. INSCRITOS DEFERIDOS

Elisberg Mastroyane Cabral de Melo DEFERIDO

Geisilanny Santos Fagundes De Lima  DEFERIDO

Ana Cristina dos Santos Macedo  DEFERIDO

Ramalho Gomes da Silva neto  DEFERIDO

Suzany de Assis Martins DEFERIDO

Marcone Moreira da Silva Sobrinho  DEFERIDO

Maria Eduarda Fernandes Vale  DEFERIDO

Ana Beatriz Ferreira de Araújo DEFERIDO

Alice Dalliane da Silva Bezerra DEFERIDO

Kailanny Lopes de Medeiros  DEFERIDO

Rafael Morais Paulino de Sousa DEFERIDO

Wanderson de Lima Delmiro DEFERIDO

Jonhntan cauã Barreto Andrade DEFERIDO

Ingrid Dayane Santos Silva  DEFERIDO

Agda waleska Barreto da silva  DEFERIDO

Francisco José Galvão Barbosa Barros  DEFERIDO

Paulo Patrick Rodrigues Silva  DEFERIDO

2.  CONVOCAÇÃO PARA PROVA

Data: 18 de agosto de 2025.

Horário: 19:00

Local: Sala 11

Duração: 1 hora

3. ORIENTAÇÕES:

3.1 A prova consistirá em um questionário objetivo com 5 questões abordando o

conteúdo programático presente no edital.

3.2 Comparecer ao local da prova até as 19:30.

3.3 Levar caneta esferográfica azul ou preta.

3.4 Não será permitido o uso de aparelhos eletrônicos durante a prova.

Assú, 14 de agosto de 2025.

__________________________________________________

Coordenadora da LAFORTE

Liga Acadêmica de Fisioterapia Ortopédica, Traumatológica e Esportiva

Faculdade do Complexo Educacional Santo André – FACESA